MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 036/2024, DE 29 DE JANEIRO DE 2024

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNO/AS BOLSISTAS PARA ATUAREM EM

PROJETO E EXTENSÃO: DO IFFar CAMPUS PANAMBI INDICAÇÃO

GEOGRÁFICA: KÄSEKUCHEN DE PANAMBI, DO IFFar CAMPUS PANAMBI

VINCULADO AO EDITAL DA SETEC/IFES Nº 03/2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público a relação de inscritos e link para entrevista, para seleção de

Aluno(a)s Bolsistas para o projeto “Indicação Geográfica:  Käsekuchen de Panambi”,

referente ao Edital nº 32/2024.

1. LISTA DE INSCRITOS

Curso Técnico em Química

Candidato  LINK para entrevista

Luiz Eduardo Batista Serquivitio 14:30 –
https://meet.google.com/gre-
ofym-ozj?authuser=0

                Panambi, 29 de janeiro de 2024.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca

Diretor Geral

Portaria nº 324/2022